

Det Lille Sommerhotel ApS

Drachmannsvej 12, 8305 Samsø

CVR-nr. 35 64 75 70

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Lars Bager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Det Lille Sommerhotel ApS Drachmannsvej 12 8305 Samsø
	CVR-nr.: 35 64 75 70
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Kjær Bager
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive og eje hotel og restaurant samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 80.780 kr. mod 926.821 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.589 kr. mod -220.046 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at restauranten er forpagtet i årets løb.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2017 - 30/9 2018</u>	<u>1/1 2017 - 30/9 2017</u>
Bruttofortjeneste	80.780	926.821
1 Personaleomkostninger	-16.841	-1.114.966
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.309	-60.309
Resultat før finansielle poster	3.630	-248.454
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.735	0
Øvrige finansielle omkostninger	-37.754	-33.655
Resultat før skat	-32.389	-282.109
Skat af årets resultat	-88.200	62.063
Årets resultat	-120.589	-220.046
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-120.589	-220.046
Disponeret i alt	-120.589	-220.046

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.016	284.325
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>224.016</u>	<u>284.325</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Deposita	67.031	67.031
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.031</u>	<u>72.031</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>296.047</u>	<u>356.356</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	31.500	51.500
Varebeholdninger i alt	<u>31.500</u>	<u>51.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.088	0
Udskudte skatteaktiver	0	88.200
Tilgodehavende selskabsskat	0	53.042
Andre tilgodehavender	14.283	52.299
Periodeafgrænsningsposter	0	5.615
Tilgodehavender i alt	<u>59.371</u>	<u>220.671</u>
Likvide beholdninger	<u>189.969</u>	<u>421.118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>280.840</u>	<u>693.289</u>
Aktiver i alt	<u>576.887</u>	<u>1.049.645</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-612.225	-491.636
	Egenkapital i alt	<u>-562.225</u>	<u>-441.636</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.058.625	965.043
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.058.625</u>	<u>965.043</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.174	239.777
	Anden gæld	70.313	286.461
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.487</u>	<u>526.238</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.139.112</u>	<u>1.491.281</u>
	Passiver i alt	<u>576.887</u>	<u>1.049.645</u>
4	Eventualposter		

Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018	1/1 2017 - 30/9 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.366	1.091.580
Andre omkostninger til social sikring	7.475	23.386
	16.841	1.114.966
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	16
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-491.636	-271.590
Årets overførte overskud eller underskud	-120.589	-220.046
	-612.225	-491.636

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bager & CO ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
